
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0058505/2013 

2/l/daba, ~.. 	 ., NO 2013 .- FACULTAD DE LENG 
VISTO: 

La renuncia de la Profesora ESTELA MARIA ASTRADA a un cargo de 

Profesor Titular D.SE. (102) de la Cátedra de PRACTICAS ETIMOLOGICAS 

DEL GRIEGO A LAS LENGUAS MODERNAS, motivada por haberse acogido a 

los beneficios jubilatorios, 

y CONSIDERANDO: 

La necesidad de garantizar la recepción de los exámenes de los turnos 

de Noviembre - Diciembre 2013 y Febrero - Marzo 2014, 

Que el Profesor Marcos Flavio Carmignani (Leg. Univ. N° 41.440), 

Profesor Titular de las Cátedras de LATIN I Y LATIN II de la Sección Portugués, 

reúne las condiciones académicas para esos efectos, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._. 	 Encargar la recepción de exámenes de la asignatura PRACTICAS 

ETIMOLOGICAS DEL GRIEGO A LAS LENGUAS MODERNAS de la 

Sección Español en los turnos de Noviembre - Diciembre 2013 y 

Febrero - Marzo 2014, al Profesor Marcos Flavio Carmignani (Leg. 

Univ. N° 41.440), como carga anexa a su cargo de Profesor Titular 

D.S. (103) de las Cátedras de LATIN I Y LATIN " de la Sección 

Portugués. 

Art. 2°._ Notifíquese al interesado, y de forma.

f U 

Mgter. SllVANA J ARCHIARD Prof. O~¿RIAN A. ARBALLO
SECRETARIA ACADÉMICA 

D EC ANFACULTAD DE LENGUAS 
FACULTAD DE L NGUAS Universidad tiaclona! de Córdoba 
Universidad Nacional de Có¡d¡¡ba 


